Администрация Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

Постановление № 7

от 20 января 2020 г

О внесении изменений в постановление Администрации
Ветютневского сельского поселения Фроловского
муниципального района Волгоградской области от 02.10.2017
№ 120 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление земельных участков, находящихся
в муниципальной собственности Ветютневского сельского

поселения, в аренду без проведения торгов»

Рассмотрев протест заместителя Фроловского межрайонного прокурора от
09.01.2020 № 7-36-2020 на  п. 1.2 раздела 1, пп. 4) – 9) пп. 2.10.2 п. 2.10, пп. 26)
– 38) п. 2.11административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной
собственности Ветютневского сельского поселения, в аренду без проведения
торгов», утвержденного постановлением администрации 02.10.2017 № 120,

администрация Ветютневского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент  предоставления муниципальной
услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной
собственности Ветютневского сельского поселения, в аренду без проведения
торгов», утвержденный постановлением администрации Ветютневского
сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской
области от 02.10.2017 № 120 (далее по тексту – Административный регламент),
следующие изменения:

1.1. Абзацы 18-19 пункта 1.2 раздела 1 административного регламента
изложить в следующей редакции:

«- земельного участка, изъятого для муниципальных нужд в целях
комплексного развития территории, иного земельного участка, расположенного